Dokumen Meja Terkawal

KERJA-KERJA MENURAP SEMULA JALAN DAN LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI JALAN SHB 1,
JALAN SHB 2, JALAN SHB 3, JALAN SHB 4, JALAN SHB 5, JALAN SHB 6, JALAN SHB 7, JALAN SHB 8,

JALAN SHB 9 DAN JALAN SHB 10 SUBANG HEIGHTS, SUBANG JAYA SELANGOR DARUL EHSAN

BIL

HURAIAN KERJA

UNIT

KUANTITI

KADAR

JUMLAH
(RM)

Kuantiti bagi kerja-kerja berikut adalah
sementara ( Provisional Quantity ),
Bayaran akan dibuat berdasarkan
kepada kuantiti sebenar di tapak yang
akan dikira semula setelah kerja siap.

Kerja-kerja pra - turapan jalan

Kerja-kerja membersihkan tapak / laluan /
kawasan kerja turapan menggunakan
jentera dan buruh serta semua kerja yang
berkaitan. (Sila rujuk Preambles - Bil 4 (A,
B, C. D), Bil 5 (A, B)

Kerja-kerja menyembur  satu lapisan
bituminous tack coat jenis Rapid Setting
(RS-1K) seperti arahan Pegawai Penguasa
atau wakil Pegawai Penguasa dan lain-lain
kerja yang berkaitan. (Sila rujuk Preambles -
Bil4 (A, B, C,D),Bil5(C,D, E, F)

Kerja-kerja menghampar, meratakan serta
memadatkan TURAPAN AC14 tebal
minima 40mm selepas dipadatkan dan lain-
lain kerja berkaitan. (Sila rujuk Preambles -
Bil 3 (A), Bil 4 (A, B, C, D), Bil5 (A, B, C, D,
E,F,G,H J KL MN,P,Q,R)

M2

M2

M2

24,000

24,000

24,000

JUMLAH DIBAWA KE RINGKASAN SEBUT
HARGA (RM) :
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